
  

 
 
 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 5. 3. 2021 
https://zakazky.krnov.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (3) 
Rekonstrukce a přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 v Krnově 

 

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
IČ:   002 96 139 
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČ:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
   
Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) rozhodl 
vyhlásit podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále 
v textu jen „zákon“) v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavebních prací 
Rekonstrukce a přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 v Krnově, a to za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek (ev. číslo Z2021-006135) a dále uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele. 
 
Žádost č. 3 k obsahu zadávacích podmínek: 
 

Dotaz: 
Žádáme zadavatele o upřesnění materiálu sanitárních příček. V TZ je uvedena sendvičová deska na bázi 
extrudovaného polystyrenu překrytého oboustranně 2 mm silnou HPL deskou. To je konstrukčně 
nerealizovatelné. V dnešní době se používají standardně DTDL desky potažené melaninovou fólií, tzv. 
laminované desky, které mohou být lemované hliníkovými profily (HPL deska není laminát). 
Druhý typ materiálu – kompaktní HPL desky potažené melaninovou fólií je rovněž konstrukčně 
nerealizovatelné – kompaktní HPL desky jsou vždy potažené laminátem. Melaminovou fólií mohou být 
potažené pouze nosiče typu DTD nebo MDF. HPL znamená vysokotlaký laminát ( high pressure laminate ) – 
jsou to pod vysokým tlakem zalisované papírové desky s laminátem na obou stranách. Dle našeho názoru 
by měla být konstrukce sanitárních příček navržena ze standardních materiálů, které se v dnešní době 
používají, tj. laminované desky (tj. DTDL s melaminovou fólií) a kompaktní HPL desky. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Sanitární příčky v 1.PP a 3.NP - jedná se o výrobky s vysokou trvanlivostí v mokrém prostředí, dostupné na 
trhu. Sanitární příčky v 1. a 2.NP – vysvětlení specifikace: jedná se o kompaktní desky (kompakt HPL, s 
černým jádrem) tl. 13 (min. 12) mm pro interiérové použití, s barevným povrchem dle výběru investora. 

 

 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 

https://zakazky.krnov.cz/

